1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*
CHINA ENERGINE INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

中國航天萬源國際（集團）有限公司
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1185）

有關截至二零二零年十二月三十一日止年度之
年報之補充公佈

茲提述本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報（「二零二零年年報」）。
除另有界定者外，本公佈所採用詞彙與二零二零年年報所界定者具相同涵義。

有關於二零二零年一月一日本公司的獨立財務報表內財務擔保合約負
債之確認之補充公佈

除二零二零年年報所提供之資料外，董事會謹此提供有關於二零二零年一月一日本
公司的獨立財務報表內財務擔保合約負債之確認之進一步資料。

誠如二零二零年年報第82至83頁所載獨立核數師報告書中「於二零二零年一月一日
貴公司的獨立財務報表內財務擔保合約負債之確認」章節所披露，董事會謹此提供
進一步資料，於編製本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報時，財務
擔保合約負債由本公司內部經計及（其中包括）根據市場環境及當時可得資料進行的
違約風險評估作出評估，並得出結論，財務擔保合約負債對本公司獨立財務報表並
無重大影響。因此，並無就財務擔保合約負債計提撥備。

*　僅供識別

2

於編製二零二零年年報時，本公司已與本公司核數師羅申美會計師事務所（「核數
師」）討論上述情況。然而，由於該等財務擔保合約負債初步確認時的公平值及於二
零一九年十二月三十一日預期信貸虧損的虧損撥備未經專業評估，核數師認為其無
法獲取充足適當的審計憑證，以使其信納於二零二零年一月一日的任何財務擔保合
約負債是否應予確認。

需要指出的是，財務擔保合約負債對本集團截至二零一九年及二零二零年十二月
三十一日止兩個年度之綜合財務報表並無影響，該等財務擔保合約負債僅影響綜合
財務報表附註45所披露的本公司財務狀況表及儲備變動之披露內容。

此外，財務擔保合約負債已於本公司於二零二零年十二月三十一日的財務狀況表及
儲備變動中確認並公平列賬。因此，根據與核數師的討論，財務擔保合約負債之相
關章節可於截至二零二一年十二月三十一日止年度之獨立核數師報告中移除。

有關持續經營之補充公佈

除二零二零年年報第46至48頁所載企業管治報告書中「本公司為處理相關不發表意
見而採取之行動」章節所提供之資料外，董事會謹此提供進一步資料，隨著計劃及措
施成功執行，且假設就本集團是否有充足營運資金為其營運提供資金及履行自綜合
財務報表批准之日起十二個月內到期的財務責任而言，並無重大不確定因素存在，
根據與核數師的討論，有關持續經營之不發表意見或可於本集團截至二零二一年
十二月三十一日止年度之財務報表中移除。

3

繼續暫停買賣

本公司股份已自二零二一年四月一日上午九時正起於聯交所暫停買賣，並將繼續暫
停買賣，直至達成復牌指引以及任何補充或修訂為止。

股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國航天萬源國際（集團）有限公司

董事長兼執行董事
韓慶平

香港，二零二一年十二月十五日

於本公佈刊發日期，董事會成員包括四名執行董事，即韓慶平先生、李磊先生、許峻
先生和王光輝先生；以及三名獨立非執行董事，即劉斐先生、吳君棟先生和李大鵬
先生。